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صفحه شناسایی و تعطیلی 11 مرکز غیرمجاز زیبایی در شیراز در سال جاری

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از ابتدای 
سال جاری تاکنون، یازده مراکز غیرمجاز ارائه دهنده خدمات زیبایی در شیراز 

شناسایی، تعطیل و به مراجع قضایی معرفی شده اند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم 
باره گفت:  پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد شریفی در این 
قانونی تخلف و جرم  لحاظ  به  امور سلامت،  افراد بدون صلاحیت در  دخالت 
محسوب شده و با افراد خاطی برابر قانون برخورد می شود.او افزود: با پیگیری 

و تلاش های کارشناسان اداره نظارت و کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات حکومتی 
امور بهداشتی درمانی دانشگاه، یازده مرکز غیرمجاز ارائه دهنده خدمات زیبایی 
از ابتدای سال جاری تاکنون در شیراز شناسایی و تعطیل شده است.معاون درمان 
مراکز  فعالیت  هرگونه  مشاهده  صورت  در  شهروندان  کرد:  توصیه  دانشگاه 
غیرمجاز، موضوع را از طریق سامانه مرکز ملی پاسخگویی به شکایت وزارت 
بهداشت به شماره تلفن ۱۹۰ و یا شماره تلفن ۱۸۱۹ مرکز پایش مراقبت های 

درمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز به صورت شبانه روزی گزارش دهند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

پاداش به پرسنلی که امسال صاحب فرزند 
می شوند و یا ازدواج می کنند

استاندار فارس:

استاندار فارس در چهارمین کنگره دوسالانه استاد امیرحکیمی وجود 
اساتید بزرگواری همچون استاد امیر حکیمی، استاد البرزی و سایر 
اساتید به نام در فارس را زمینه ساز پیشرفت و توسعه علمی و درمانی 

بویژه در حوزه کودکان دانست.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در چهارمین کنگره دو سالانه 
کودکان استاد امیر حکیمی ضمن تبریک ایام دهه کرامت و سالروز 
بزرگداشت حضرت احمد بن موسی کاظم علیه السلام گفت: اساتید 
قطب  شیراز  شده اند  باعث  فارس  استان  عالم  و  پرتلاش  پرسابقه، 

پزشکی کودکان باشد.
افتخارات  از  حکیمی  امیر  استاد  اینکه  بر  تاکید  با  فارس  استاندار 
حوزه درمان کودکان در کشور هستند خاطرنشان کرد: وجود اساتید 
بزرگواری همچون استاد امیر حکیمی، استاد البرزی و سایر اساتید 
به نام استان باعث شده است در زمینه درمان بویژه حوزه کودکان، 

دستاوردهای بزرگ و ارزشمندی حاصل شود.
محمد هادی ایمانیه با اشاره به توانمندی و ظرفیت های متعدد فارس 
در حوزه درمان و آموزش پزشکی اظهار داشت: حرکت عظیمی که 

از دیرباز در حوزه پزشکی فارس آغاز شده و تا امروز ادامه دارد و 
در آینده نیز استمرار خواهد داشت منجر شده که فارس در حوزه 
پزشکان  تخصص  به  که  شود  افرادی  مقصد  و  باشد  سرآمد  درمان 

استان نیازمند هستند.
علمی  هیئت  عضو  که  ایمانیه  هادی  محمد  همایش  این  ادامه  در 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز و از اساتید به نام حوزه کودکان است 

به ارائه مطالب علمی خود پرداخت.

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس:

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس از برپایی 
نمایشگاه های اقتصاد مقاومتی در راستای اجرای طرح تکام خبر داد 
و از دستگاه های اجرایی خواست به تعهدات خود در این حوزه عمل 

کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس، حامد رستمی اظهار داشت: اجرایی سازی شعار سال 
و بهره مندی از ظرفیت های مردمی در دستور ویژه مدیریت اجرایی 

استان قرار دارد.
وی در حاشیه بازدید از نمایشگاه اقتصاد مقاومتی که به همت گروه 
جهادی شهید علی عباسپور در پیاده راه بلوار شاهد راه اندازی شده، 
اظهار داشت: یک از اهداف طرح تکام )توانمندسازی و کارآفرینی 
مردم پایه( تداوم جریان زندگی در روستاها و پرهیز از مهاجرت های 

بی سرانجام است.
منظور عرضه مستقیم کالا  به  ایجاد زیرساخت های لازم  از  رستمی 
خبر داد و افزود: نمایشگاه های اقتصاد مقاومتی در قالب راه اندازی 
دائمی عرضه محصولات صنایع دستی توسط  بازارچه های موقت و 

کارآفرینان نقش ارزنده ای در تحقق شعار سال دارند.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس در گفتگو 
با برخی از غرفه داران این نمایشگاه بیان داشت: بنابر تاکید دکتر 
عضو  اداری  دستگاه های  تمامی  فارس  مردمی  استاندار  ایمانیه، 
باید  خود  توان  تمامی  با  باید  تکام  طرح  گانه  شش  کارگروه های 

به میدان عمل آمده و زمینه های مهاجرت معکوس را فراهم سازند.
مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس در بخش 
اقتصاد  نمایشگاه های  برپایی  از  کرد:  خاطرنشان  سخنانش  پایانی 

مقاومتی در راستای اجرای طرح تکام حمایت می کنیم.

در ملاقات دبیر کل سازمان پایتخت ها و شهرهای اسلامی و قائم مقام شهردار شیراز مطرح شد؛

آرش فرج زاده قائم مقام شهردار شیراز و عمر عبدالله کادی دبیر کل 
پانزدهمین  حاشیه  در   OICC اسلامی  شهرهای  و  پایتخت ها  سازمان 

کنفرانس عمومی این سازمان در قونیه دیدار کردند.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کادی  عبدالله  عمر  و  شیراز  شهردار  قائم مقام  فرج زاده  شیراز، آرش 
حاشیه  در   OICC اسلامی  شهرهای  و  پایتخت ها  سازمان  کل  دبیر 

پانزدهمین کنفرانس عمومی این سازمان در قونیه دیدار کردند.
و  شیراز  بین المللی  جایگاه  و  اعتبار  تشریح  ضمن  فرج زاده  آرش 
حضور فعال مدیریت شهری شیراز در مجامع جهانی، گفت: دیپلماسی 
شهری همسایه محور و تعامل و همکاری با پایتخت ها و کلانشهرهای 
شهر  اسلامی  شورای  و  شهرداری  راهبردهای  مهمترین  از  اسلامی 

شیراز در عرصه ارتباطات بین المللی محسوب می شود.
انجمن  هیئت مدیره  عضو  به عنوان  شیراز  شهرداری  افزود:  وی 
تاریخی  شهرهای  اتحادیه  و  )متروپلیس(  جهان  مهم  کلانشهرهای 

آمادگی دارد نقش فعال تری در سازمان OICC ایفا کند.
سازمان  دبیرخانه  کرد  تأکید  شهری  مدیریت  مسئول  مقام  این 
پایتخت ها و شهرهای اسلامی به عنوان معتبرترین نهاد بین المللی در 
در  برجسته ای  نقش  می تواند  اسلام  در جهان  مدیریت شهری  حوزه 

هم افزایی و همکاری بین اعضا داشته باشد.
 عمر عبدالله کادی دبیر کل OICC نیز ضمن ابراز خرسندی از اولین 
برای  این سازمان،  از شهرداری شیراز در رویدادهای  هیئتی  حضور 

گسترش همکاری ها با شهرداری شیراز اعلام آمادگی کرد.
بین  تعاملات  اهمیت  به  توجه  با  امیدواری کرد:  ابراز  همچنین  وی 
برنامه های  در  شیراز  شهرداری  مشارکت  اسلام،  جهان  شهرهای 
آتی  رویدادهای  در  شیراز  شهردار  حضور  و  داشته  تداوم  سازمان 

OICC در دستور کار قرار گیرد.

بر اساس این گزارش، مقر سازمان پایتخت ها و شهرهای اسلامی در 
مکه مکرمه و دبیرخانه آن در جده قرار دارد و ۱۹۴ عضو اصلی از 
شهرهای ۵۴ کشور عضو سازمان همکاری اسلامی، ۹ عضو ناظر از 
کشورهای غیر اسلامی و ۲۰ عضو وابسته از مراکز دولتی، دانشگاهی 

و پژوهشی در آن حضور دارند.

رفع موانع پروژه های عمرانی در فازهای 
طراحی، تملک و اجرا در دستور کار مدیریت 

شهری شیراز

معاون شهردار شیراز خبر داد؛

امحای 1۹۰ هکتار دیگر از مزارع 
گندم و جو آبیاری شده با آب های 

نامتعارف اطراف گردخون

مدیرعامل پتروشیمی شیراز:

نقش کلیدی پتروشیمی شیراز در پیشبرد 
اهداف صنعتی و اقتصادی استان فارس

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

ثبت نام دانش آموزان پایه اول تا خردادماه 
در فارس

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

فارس،  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  دامی  تولیدات  بهبود  معاون 
برگزاری فستیوال ماکیان زینتی ایران را فرصتی برای سرمایه گذاری 
و اشتغال آفرینی به ویژه برای بانوان در بخش مشاغل خانگی دانست.
عمومی  روابط  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، عبدالمجید رنجبر با بیان اینکه 
آبزیان،  و  طیور  و  دام  نمایشگاه  با هجدهمین  همزمان  فستیوال  این 
تولید  افزود:  می شود،  برگزار  فارس  در  وابسته  صنایع  و  تجهیزات 
و  صادرات  توسعه  و  ارزی آوری  قابلیت  زینتی  ماکیان  پرورش  و 
برنامه های حمایتی  قابل توجهی دارد که در  اشتغال آفرینی  همچنین 
برای سرمایه گذاران  و  قرار گرفته  فارس  و جهاد کشاورزی  دولت 

یک فرصت اقتصادی است.
در  دانش  بر  مبتنی  و  مستمر  تلاش  ضرورت  به  مسئول  مقام  این 
فرآیند تولید ماکیان زینتی اشاره کرد و گفت: تولیدات باید بر اساس 
استانداردهای لازم و با برندسازی بتواند در بازارسازی و بازاریابی چه 
در داخل کشور و چه در سایر کشورهای خارجی به جایگاه مناسبی 

دست پیدا کند.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بر 
ایجاد و توسعه زیرساخت های تولید ماکیان زینتی در سایر استان ها 
با  می تواند  حوزه  این  اجرایی  و  فنی  خدمات  افزود:  و  کرد  تاکید 
انجمن و حتی فدراسیون به صورت فراگیر در سطح ملی و  تشکیل 

بین المللی توسعه یابد.


